
 
 

 

Администрация муниципального     

образования сельское поселение 

“Сойотское” Окинского района 

Республики Бурятия 

 

                    Буряад Уласай 

«Сойотское» гэhэн хγдөөгэй              

муниципальна 

              байгууламжын захиргаан 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ                                                                                 тогтоол 
от «28» января 2021 года №5  

 

 

О внесении изменений в Административный регламент «Об утверждении 

Административного регламента предоставления муниципальной услуги по 

предоставлению в аренду муниципального имущества» от 30.10.2020г.№75  

  
В соответствии с Федеральным законом № 210-ФЗ от 27.07.2010 г. «Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением 

Правительства Республики Бурятия от 04.04.2011 г. № 152 «О разработке и утверждении 

административных регламентов исполнения государственных функций и предоставления 

государственных услуг исполнительными органами государственной власти Республики 

Бурятия», постановлением администрации муниципального образования сельское 

поселение «Сойотское» от 27.05.2011 г. № 107  «Об утверждении Положения о порядке 

разработки и утверждения административного регламента предоставления 

муниципальных услуг администрацией муниципального образования сельское поселение 

«Сойотское» администрация муниципального образования сельское поселение 

«Сойотское» п о с т а н о в л я е т:  

1. Внести следующие изменения в  Административный регламент 

предоставления муниципальной услуги по предоставлению в аренду муниципального 

имущества  от 30 октября 2020г. №75: 

1.1. Наименование административного регламента изложить в следующей 

редакции: 

« Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 

услуги по предоставлению в аренду муниципального имущества в аренду без 

проведения торгов» 

1.2 Пункт 1 постановления, наименование  изложить в следующей редакции: 

«Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной 

услуги по предоставлению в аренду муниципального имущества в аренду без 

проведения торгов» 

1.3.В п.3.3 абзаца 7 слова  главе администрации заменить на 

«Специалист, ответственный за предоставление муниципальной услуги» 

1.4. В п.3.3 абзаца 8 слова глава администрации заменить на  

«Специалист, ответственный за предоставление муниципальной услуги» 

1.5.В п.3.4 абзаца 2 подпункта 3 слова глава администрации заменить на  

«Специалист, ответственный за предоставление муниципальной услуги» 

1.6. В п. 3.4 абзаца 2 подпункта 5 слова глава администрации заменить на  

«Специалист, ответственный за предоставление муниципальной услуги» 

 1.7. Наименование раздела 5 регламента изложить в следующей: 

«5. Досудебный (внесудебный) порядок обжалования решений и действий 



(бездействия) органа, предоставляющего муниципальную услугу,  организаций, 

указанных в части 1.1 статьи 16 Федерального закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ "Об 

организации предоставления государственных и муниципальных услуг", а также их 

должностных лиц, муниципальных служащих, работников. 

1.8 Пункт 5.16 регламента исключить.  
3 Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

руководителя администрации муниципального образования сельское поселение 

«Сойотское»  - заместителя руководителя администрации муниципального 

образования сельское поселение «Сойотское» по общим вопросам Цыренову Э.Б. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

обнародования. 

 

 

Глава, руководитель администрации 

       муниципального образования 

           сельское поселение  

                 «Сойотское»       Б.В.Дугаров 

 

 

 

 

 


